
 

平成２７年６月２３日 

 

各 位 

 

 

 

 

当社所有車両の火災について（続報） 

 

 

 

平成２７年５月１９日、北海道千歳市の路上において発生しました、当社所有車両の火災事故

につきまして、その後の状況をお知らせいたします。 

平成２７年５月２２日に関係当局と車両メーカーの立会いにて実施しました検証によります

と、一部配線と機関油に異常が認められました。出火との因果関係については引き続き調査中で

ありますが、当社所有の同型車両に対して当該個所を含む緊急点検を実施したところ、異常が無

いことを確認いたしました。 

近隣の皆様、株主並びにお取引先等の関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけしました

ことをあらためて深くお詫び申し上げますとともに、今後、再発防止に万全を期すよう取り組ん

でまいります。 

 

 

 

以 上 


